АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.03.2024 № 1381

г. Одинцово

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Одинцовском городском округе Московской области

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Порядком проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.04.2020 № 1114,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.		Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 03.06.2020 № 1345 (далее – комиссия), следующие изменения:
	1) исключить из состава комиссии Ватрунину И.Е.;
	2) включить в состав комиссии Хворостьянову Елену Юрьевну – заместителя председателя Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского округа.
	2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Одинцовского городского округа 					     А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела					Е.П. Кочеткова